



CNPJ: 25.070.550/0001-08

**PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2020**

RAZÃO SOCIAL: Ugo da Silva Lima 00878623361

CNPJ: 25.070.550/0001-08

END: Rua Celso Gomes Da Silva, Centro, Iracema-Ce

CEP: 62.980.000 **Telefone/faz:** (88) 9 9659-5186

E-mail: emonteacf@outlook.com

LOTE		DESCRIÇÃO				
1		Contratação de empresa especializada em limpeza, conservação, higienização e lavagem de veículos pertencentes à frota do Município de Iracema.				
ITEM	QUANT	MODELO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. ANUAL DE ESTIMATIVA DE LAVAGEM	VRL. UNIT DO ITEM. (R\$)	VRL. TOTAL DO ITEM (R\$)
1	15	LAVAGEM CAÇAMBA	UND	15	R\$ 83,00 (Oitenta e três reais)	R\$ 1.245,00 (Mil duzentos e quarenta e cinco reais)
2	12	LAVAGEM CAMINHÃO PIPA	UND	12	R\$ 83,00 (Oitenta e três reais)	R\$ 996,00 (Novecentos e noventa e seis reais)
3	12	LAVAGEM DE TRATOR	UND	12	R\$ 59,00 (Cinquenta e nove reais)	R\$ 708,00 (Setecentos e oito reais)
4	15	LAVAGEM RETROESCAVADEIRA	UND	15	R\$ 74,00 (Setenta e quatro reais)	R\$ 1.110,00 (Mil cento e dez reais)
5	12	LAVAGEM PA CARREGADEIRA	UND	12	R\$ 64,00 (Sessenta e quatro reais)	R\$ 768,00 (Setecentos e sessenta e oito reais)
6	06	LAVAGEM MOTONIVELADORA	UND	06	R\$ 84,00 (Oitenta e quatro reais)	R\$ 504,00 (Quinhentos e quatro reais)

7	52	LAVAGEM CAMINHONETA	UND		R\$ 39,00 (Trinta e nove reais)	R\$ 2.028,00 (Dois mil e vinte e oito reais)
8	318	LAVAGEM CARRO PEQUENO SIMPLES C/ASPIRAÇÃO	UND		R\$ 29,00 (Vinte e nove reais)	R\$ 9.222,00 (Nove mil duzentos e vinte e dois reais)
9	55	LAVAGEM TOPIQUE SIMPLES C/ASPIRAÇÃO	UND	55	R\$ 59,00 (Cinquenta e nove reais)	R\$ 3.245,00 (Três mil duzentos e quarenta e cinco reais)
10	37	LAVAGEM MOTO	UND	37	R\$ 7,00 (Sete reais)	R\$ 259,00 (Duzentos e cinquenta e nove reais)
11	45	LAVAGEM ONIBUS	UND	45	R\$ 97,00 (Noventa e sete reais)	R\$ 4.365,00 (Quatro mil trezentos e sessenta e cinco reais)
12	57	LAVAGEM MICRO-ONIBUS	UND	57	R\$ 85,00 (Oitenta e cinco reais)	R\$ 4.845,00 (Quatro mil oitocentos e quarenta e cinco reais)
13	60	LAVAGEM COMPLETA DE AMBULANCIA GRANDE	UND	60	R\$ 59,00 (Cinquenta e nove reais)	R\$ 3.540,00 (Três mil quinhentos e quarenta reais)
14	100	LAVAGEM DE COMPARTIMENTOS DE TRANSPORTE DE PACIENTES	UND	100	R\$ 14,00 (Quatorze reais)	R\$ 1.400,00 (Mil e quatrocentos reais)
PREÇO ANUAL DO LOTE					R\$ 34.235,00 (Trinta e quatro mil duzentos e trinta e cinco reais)	

- Declaro que o prazo de início da execução e entrega do serviço é de 1 (um) dia corrido contados a partir do recebimento da autorização de fornecimento ou ordem de Serviço a ser emitida após a assinatura do contrato.
- Declaro que a validade da proposta é de 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data de abertura dos envelopes, podendo ser prorrogado por acordo das partes.
- Declaro, sob as penas da lei, que os serviços a serem entregues atendem todas as especificações exigidas no Edital. Bem como dou ciência que foi utilizado o Anexo II (Proposta de preço) em conjunto do Anexo I, (Especificações) do referido edital para apresentação da proposta de preço sem cotações alternativas, data e assinado pelo representante legal.



(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

- Declaro que os preços apresentados foram apurados a data de sua apresentação, sendo eles fixos e irremovíveis apresentados com precisão de duas casas decimais, sem inclusão de qualquer encargo financeiro ou previsão inflacionária, incluindo além do lucro, todas as despesas resultantes de imposto, taxas, tributos, frete e demais encargos. Assim como todas as despesas diretas ou indiretas relacionadas com o integral fornecimento dos produtos (serviço) da presente licitação.
- Declaro que o preço apresentado (em algarismos e por extenso expressos em moeda corrente nacional) contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao objeto licitado incorridos na data da apresentação desta proposta incluir, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. Assim como dou ciência que os licitantes que fizerem lances será considerado o último valor ofertado.
- Declaro que a cotação e especificações são correspondente a quantidade prevista no edital
- Declaro e dou ciência da condição da não admissão posterior, de enganos, erros ou distrações na apresentação das propostas comerciais, como justificativas de quaisquer acréscimos ou solicitações de reembolso e indenizações de qualquer natureza.
- Declaro estar de acordo com todas as cláusulas contratuais e condições do edital e seus anexos.



Iracema-Ce 22 de maio de 2020



Ugo da Silva Lima

LAVA JATO RIACHUELO
CNPJ: 25.070.550/0001-08
 UGO DA SILVA LIMA-00878623361
 Rua Celso Gomes da Silva, 67 Centro
 CEP: 62.980-000 - Iracema-CE

Nome do representante: Ugo da Silva Lima
 RG do representante: 2001015030937 SSP-Ce

<p>SELO DE AUTENTICIDADE</p> <p>RECONHECIMENTO DE FIRMA</p> <p>N.º CR 139467</p>	<p>Reconheço a firma por AUTENTICIDADE de</p> <p><i>Ugo da Silva Lima</i></p> <p>22 MAI 2020</p> <p>ADÃO NOGUEIRA NETO - Notário Registrador</p> <p>CATIANA MORAES SOUZA - Substituta</p> <p>VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE</p>
--	--

[Handwritten signatures and initials]